
UCHWAŁA NR LIV/643/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w ciągu alei Armii Krajowej w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

  

§ 1. Rondu, zlokalizowanemu na osiedlu Śródmieście, na skrzyżowaniu alei Armii Krajowej z odcinkiem 
drogi krajowej nr 40, którego położenie określa załącznik do uchwały, nadaje się nazwę „Generała Stefana 
Grota-Roweckiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E983CE-776A-4FCF-917E-3C0502F904F1. Podpisany Strona 1



           Załącznik do uchwały Nr LIV/643/23 

           Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

           z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E983CE-776A-4FCF-917E-3C0502F904F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

